Indicação    n.°  208/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, que determine um levantamento de todos os

“sarjetões” que precisam ser reconstruídos nas esquinas de Dracena e que os

serviços ocorram o mais rápido possível, atendendo solicitação dos motoristas.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 07 de maio de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 07 de maio de 2018.
_________________________